

Municipio II Roma II Presidente del Consiglio

> Alla Presidente del Municipio Al vice Presidente vicario del Consiglio del Municipio Al vice Presidente del Consiglio del Municipio Ai Consiglieri Municipali Agli Assessori Municipali Al Direttore del Municipio

e.p.c. Al Direttore di Direzione Socio Educativa Al Direttore di Direzione Tecnica

Si comunica alle SS.LL. che, a seguito della decisione adottata della Conferenza dei Presidenti dei Gruppi Consiliari il giorno 08 aprile 2024, il Consiglio è convocato, ex art.26, c.4, del Regolamento del Consiglio Municipale, in prima convocazione e in presenza presso la Sala Consiliare "Matteo Bonetti" di via Dire Daua, 11, il giorno:

## GIOVEDI' 11 APRILE 2024 DALLE ORE 10.00 ALLE ORE 14.30

Per discutere o.d.l. n.14 allegato in copia.

Si comunica che dalle ore 10.00 alle ore 10.30 saranno trattate le interrogazioni a risposta immediata e che l'appello sarà effettuato alle ore 10.30.

Il Presidente del Consiglio Gian Paolo Giovannelli



Municipio II Roma Il Presidente del Consiglio

#### **CONSIGLIO DEL MUNICIPIO ROMA II**

#### **ORDINE DEI LAVORI N. 14**

(Seduta dell'11 aprile 2024)

INTERROGAZIONI A RISPOSTA IMMEDIATA – ai sensi dell'art. 97 del Regolamento del Consiglio municipale (dalle ore 10.00 alle ore 10.30).

I) COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE;

## II) PROPOSTE DI DELIBERAZIONE:

Proposta n. 42: Parere relativamente alla proposta di deliberazione di iniziativa consiliare a firma dei consiglieri Corbucci, Alemanni, Baglio, Battaglia, Tempesta, Palmieri, Melito, Marinone, Pappatà, Fermariello, Stampete, Angelucci e Celli, avente ad oggetto: "Regolamento per la disciplina e la gestione delle sponsorizzazioni" e contestuale abrogazione della deliberazione di assemblea capitolina n. 23/2019. (Prot. n. RC/6880/2024), (CB/46152/2024).

Proposta n. 43: parere relativo alla proposta di deliberazione di iniziativa consiliare a firma di Zannola, Converti, Baglio, Celli, Alemanni, Angelucci, Marinone, Corbucci, Pappatà, Palmieri, Melito e Ciani recante: "Nuovo Regolamento relativo alle modalità di rilascio ed utilizzo del contrassegno speciale di circolazione e dello spazio sosta personalizzato per le persone con disabilità (Prot. RC/4267/2024), (CB/46175/2024).

# III) APPROVAZIONE VERBALI:

Verbale n. 23 del 31.08.2023

Verbale n. 24 del 14.09.2023

Verbale n. 25 del 21.09.2023

Verbale n. 27 del 05.10.2023

Verbale n. 31 del 09.11.2023

Il Presidente del Consiglio Gian Paolo Giovannelli